

Generalforsamling

OK Vendelboerne

Lørdag d 13. januar kl 13.00

På Tannishus i Tversted

Generalforsamlingen afholdes i forbindelse m klubweekend (samtidig strategiseminar og klubfest)

Der er fremmødt godt 50 medlemmer inkl. bestyrelsen til generalforsamlingen

Formand Kjeld Arildsen byder velkommen

1. Valg af dirigent

Jacob Madsen vælges. Han takker for valget og konstaterer, at generalforsamlingen er korrekt og rettidigt indkaldt i forhold til foreningens love.

2. Bestyrelsens beretning for det forgangne år

Beretningen omdeles og formanden gennemgår punkterne som diasshow m relevante billeder relateret til indholdet. Skriftlig kopi af beretningen er vedlagt referatet

Indledningsvis nævnes, at OK Vendelboerne lykkedes med at rykke op i 2. division
Kommentarer og spørgsmål til beretningen:

Poul Henning Pedersen spørger til antal medlemmer

Gert Odgaard har spørgsmål til skovtilladelser: Hvor længe posterne må hænge før og efter løbet? Officielt fra om morgenen til om aftenen på løbsdagen, men ingen har oplevet problemer hvis der går en dag ekstra

Gert Odgaard foreslår, at der laves supportgruppe til banelæggerteams'ene mhp. hjælp til postindsamling. Afstemning blandt de fremmødte afdækker, at det ikke er et generelt behov. Teams'ene klarer det indbyrdes. Generelt ønsker man ikke rigide systemer. Har en gruppe behov for hjælp på en specifik dag, er der altid nogen der vil give en hånd med til postindsamling, hvis man spørger. Evt. forud for løbet.

Gert Ogaard: EMIT enhederne på poststativerne virker ikke alle sammen. Per Hauge oplyser, de ikke intakte er skiftet.

Formanden oplyser omkring Skawdysten 2024, at OKV har tilbudt Skive OK/Skagen OK at tage sig af selve løbet og resultatformidling, men ikke kiosk og indkvartering. Blandt de fremmødte bakkes dette tilbud op

Formanden nævner endvidere, at skulle der sidde nogen blandt de fremmødte, der ikke er engagerede til NJ2D, og som har mulighed for at hjælpe, må de gerne melde sig til stævneledelsen

Ole Thomsen har kommentar til klubløbsstatistik: Minder om, at banelæggerteams'ene skal huske at sende foto af deltagerliste til Jan Pedersen, så det reelle antal deltagere registreres

Beretningen godkendes med applaus

3. Regnskab

Kasserer Rikke Pedersen gennemgår det omdelte reviderede regnskab for 2023. Årsresultatet viser ganske vist underskud som forventet, da der ikke har været afholdt Nordjysk 2 dages i årets løb. Men markant mindre end budgetteret

Budgettet for 2024 omdeles

Regnskabet godkendes

4. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent. Dette vedtages:

Juniorer (24 år og yngre) 300,00 kr pr år

Seniorer (25 år og ældre) 500,00 kr pr år

Familie (med samme adresse) 1000,00 kr pr år

Passive medlemmer 150,00 kr pr år

Årskort 200,00 kr pr år (løbere fra naboklubber med fri ret til deltagelse i OKV klubløb)

5. Behandling af indkomne spørgsmål

Der er ingen indkomne forslag

6. Valg af bestyrelse samt valg af formand de år, formanden er på valg

Formanden er ikke på valg i år

Følgende er på valg:

Susanne Arildsen, Ann Dissing, Per Hauge samt Jens Lyhne Kristiansen. Alle modtager genvalg. Alle genvælges

7. Valg af to suppleanter

Asta Linauskas modtager genvalg

Thomas Brix modtager ikke genvalg

Asta genvælges som 1. suppleant og Kim Ø. Jørgensen vælges som 2. suppleant

8. Valg af to revisorer samt to suppleanter hertil

Poul Henning Pedersen og Henning Bak-Mikkelsen genvælges som revisorer

Jens Rasmussen genvælges til 1. suppleant, og Finn Mengel-Jørgensen som 2. suppleant

9. Evt.

Jacob Madsen videregiver klubmaskotten Harry til Hanne Bak-Mikkelsen for at varetage forplejning i diverse sammenhænge. Samtidig efterlyser han "følgerseddel" fra Harrys opdukken, hvor kriterierne for at modtage Harry er beskrevet. Simon Bisgaard Olsen og Signe Thomsen "opfandt" ham. Hanne forsøger at rekonstruere seddel inkl. nedfælde historik

Dirigenten takker for god ro og orden. Generalforsamlingen slut ca. kl. 14

Der udbringes et trefoldigt leve for klubben

Umiddelbart herefter startede Strategiworkshoppen, inden formanden fik takket Thomas Brix for indsatsen i bestyrelsen. Dette gøres snarest.

Referent Hanne Bak-Mikkelsen